Data: KARTA ZATWIERDZENIA / ZANMIANY Nr kart
............ w2005 MATERIALOW | URZADZEN DO WBUDOWANIA Pl
Nazwa zadania: { Inwestor; Akademia Gdrniczo-Hutnicza
‘ ‘ ‘ Im. Stanistawa Staszica w Krakowie
Generalny Wykonawca: Odpowiedzialny od GW: Branza :
4 budowlana/ sanitarna /
elekiryczna

Nazwa dokumentacji lub projektu Numer dokumentacji : Nr rysunku:

Przekazujacy:

Adresat:
52 Akademia Gorniczo-Hutnicza &+ Inspektor Nadzoru

O Projektant

Element/ material/ urzadzenie/ system, ktérego dotyczy zgtoszenie:

Wedlug ponizszego zestawienia przekazuje sig w celu:

® Do akceptadji 1 Do realizacji 0 Do informacji

1. Lista dokument6w zataczonych:

2. Miejsce whudowania /zainstalowania:

3. Uzasadnienie:

Podpis sktadajgcego Przyjeto:

L1 RIEROWNI BUDOWY
Bl /
|

77 AN 7 A
! J Stanigiaw Kietbicki
o upr. bud. B-236/30

STANOWISKO (OPINIA) PROJEKTANTA:
[ Zatwierdzono bez uwag [0 Do uzupetniania danych
[ Zatwierdzono z uwagami O Odmowa zatwierdzenia



OPINIA INSPEKTORA NADZORU:

iz Zatwierdzono bez uwag #-Do uzupetiania danych
O Zatwierdzono z uwagari- Zi-Odmowa zatwierdzenia
.......... O So.l‘)a'. i veenesa ,....J..Da.t.a... s gk s, - LR P@Iié‘-.'...'...'..-.-'
DECYZJA INWESTORA / ZAMAWIAJACEGO:
4 Zatwierdzono bez uwag [ Do uzupehiania danych
O Zatwierdzono z uwagami [J Odmowa zatwierdzenia

A R e LR LR R R R T T T T

Uprawnienia konstrukcyjno-budowlane |
UAN - UP"/195/935%§P/80/0'443/10 ................................. - S CETRRTED



DEKLARACJA ZGODNOSCI nir NR.2027

1. Nazwa i adres dostawcy: 2. Nazwa i adres odbiorcy:
DOSTAWCA sp. z 0.0. ODBIORCA sp. z 0.0.
ul. Dostawcza 1 ul. Odbiorcza 1
11-111 Miejscowosé 00-000 Miejscowos¢
3. Nazwa wyrobu: Kosze scian szczelinowych / Pale fundamentowe.
4. Dokumenty odniesienia: Dokumentacja techniczna.
Nr zamowienia klienta: Numer zaméwienia  Wedlug listy nr: Numer listy
5. Partia objeta deklaracja dla elementéw:
Numer sekcji — Numer Dokumentu WZ. (zgodnie z harmonogramem dostaw)
Wraz z atestami:
¢ (fi) | Tonaz (kg) | Nratestu | Nrwytopu | ¢ (fi) [ Tonaz (kg) | Nr dt;;tu— - Nr wytopu

Nr wywqu (fiy | Tonaz (kg) | Nratestu

6. Adres obiektu budowlanego (budowy), w ktérym wyréb budowlany ma byé zastosowany:
Pelna nazwa zadania budowlanego.

7. Stwierdzenie zgodnosci wyrobu budowlanego z dokumentacjg techniczng oraz przepisami:

RBS Stal Sp. z 0.0. oswiadcza zgodnie z wymogiem art.10.1 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (Dz. U. z 2004 nr 92 poz. 881 - tekst ujednolicony ), ze wyroby budowlane wymienione w punkcie
3 przeznaczone do jednostkowego zastosowania w obiekcie budowlanym, o ktérym mowa w punkcie 6, zostaty
wykonane zgodnie z dokumentacjg techniczng przywotang w punkcie 4 z zastrzezeniem zmian uzgodnionych
z Odbiorca, tredcig umowy/zlecenia Dostawcy z Odbiorcg oraz obowigzujacymi przepisami. Materiat uzyty do

produkcji posiada wszystkie wymagane atesty.

8. Miejsce i data wydania oswiadczenia oraz podpis wydajgcego oswiadczenie:

{miejsce wydania)

Strona1z1






Minfedgt Bizonvitvany
MSZ EN 10204:2005/3.1.

Ardli £ vel Mill's Certificate

= — - DIN EN 10204:2004, 3.1.

Gyarte: OZDI ACELMUVEK KFT.

H-3600 OZD, Pf. 118.

Tel.: +36 48 575-521

.]I

Az QAN Kit. 22 LRQA dlfal iandsitott IS0 9001:2015 és 1SO 14001:2015 szabvény szerinti irdnyitési rendszert miikodtet,

OAM Kit. cperates management systems according 1o 180 9001:2015 and 80 14001:2015 cortified by LRQA. S _-.;.-—__; d

Rendeld / Gustomer. RBS Stal Sp.z 0.0. Podleze 661, S2alGlev s25m T Bl of ransport S$2110310

Podieze 32-003 PI Kelt f Date 2021. 08, 06.

AdagszAm  Azonositd Rendelésszam  Temmék megnevezés Product Mindség Méret Dimension Minéség szabv. Suly (ka)

Lot No. Ident Nr. Order No. Name Quality Quality standard Welght (kg)

177804 177204R24 V2101838 liebars B500SP 12,0 mm 12,00 m PN-H 2410
93220:2018

177905 177905R2,3,7,9,1 V2101838 Rebars B500SP 12,0 mm 12,00 m EN-H 19610
1,12,13,16 93220:2018

177907 177907R27 V2101838 Rebars B500SP 12,0 mn 12,00 m PN-H 1440
93220:2018

23460

Vegyelemnzés {%} f Chemleal results (%}

Azonositod identNr. C Mn Sl P 1 N Cu CEq
177504 0,204 0,792 0,213 0,012 0,020 0,000 0,426 0,396
177905 0,222 0,746 0,195 0,013 0,033 0,008 0,428 0,406
177907 0,201 0,762 0,220 0,015 0,028 0,010 0,416 0,394
Mechantkal vizsgélatok /
Mechanical resuits
Azonoslté G* ReH . %  Rem/ReH .
tdent Rm Mpa A5 % A &
nent  (ghn)  Mpa b ot !
177904 0,864 553 641 18,7 9,17 1,16 0,088
177904 0,868 539 641 23,8 11,3 1,19
177904 0,857 544 641 22,2 10,1 1,18
177905 0,862 522 619 21,5 8,7 1,19 0,081
177905 0,873 575 [3:3] 22,0 10,4 1,15
177905 0,861 522 623 20,7 9.5 1,19
177307 0,889 561 €50 18,8 10,2 1,16 0,085
177907 0,878 566 654 17,8 8,7 1,16
¢ %
177307 0,872 557 650 23,2 10,9 1,17 L5 oy
P ' ot ¥
pp Y Py Eb
ETAUNAaeLY
G
P\g.

Continue on next page... Page10f2







Mindéséai Bizonyiivéany
MSZ EN 10204:2005/3.1.
o ol Bl Mill's ('1@5'?5&'&(;&1
: = DIN EN 10204:2004,
Gyarnd: OZL_)l ACELMUVEK KFT.
H-3600 OZD, Pf. 118.
Tel.: +36 48 575-521

\J.v
_a

Az OAM Kft. nz LROA dllal (antisitoti IS0 9001:20115 65 1SO 14001:2015 szabvany szerintl Iranyitds! rendszert miliddtet.

OAM itft. operatos managemenl systems according to IS0 20012015 and 1SO 14001:2015 certifled by LRQA.

Rendeld / Custormer: RES Stal Sp.z 0.0. Podleze 661. Szallitlevél szam / Bill of transport; $2110310
Podieze 32-003 PL Kelt / Date 2021. 09. 06.

Hajlito és visszahajlité vizsgélat megfelelt

A termék megfelel az MSZ EN 10080:2005 szabvény kéveteiményeinek
A termék sugarzd anyagtdl mentes.

A széllitott tételek a megrendelésnek megfeleinek.

Delivered goods comly with order specifications

bending/re-bending test satisfactory.

Product complies with MSZ EN 10080:2005. Free of radiation.

?ﬁﬂ gv 19

A7 1; N — ) . p
7/ : J 7 / | .
fﬂ?f

- releantNpy 32013 Col Fra RAOVB0H
7 y A Dte freaw $3003019 Decl KDWY Rra 4011090
m%ﬁmﬁn 1402018
i auth Tatora ntmrkoe ACOES
MBO vezets / MBO chief officer MBO adatfeldolgozé / MBO data manages

Hunyak Gébor

Page2of 2






DT Zedad wy iz Ty of 7831 DatalDatoDatem
o Zawiercie
\ S A WO ODREIAEL
..-HI._ FWo n?z:[\jul“ﬂm_l"] 11.10.2021
= SPEC MHEICATE 3.
M ABNAHMEPRUFZEUGHNIS 3.1
ul | PIN-EN 10204 AD3 Nr  No.
wi ! 83615872 591914E214
AUSA - 706
Zamawiajgcy ¢ o ¥
Purchaser: RES STAL SPOLKA Z . CMC Potand Sp, 2 p.0. posiata sertyfikaty
Besteller: OCGRANICZONA OLPOWIEDZIALNOSCIA 7 tegron Systeriv Tarzadaania
Podleze vydanego p v Ny I
32-003 Porteze NI 1
15
A2 oy ¥
Adres wysytkawy: o ‘s
Delivery address; RBS STAL SPOLKA Z . 04 100 577486
Versandadresse OGRAMICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA § 04 102 577
ACE98 1260, 2013
Podtgze 661
32-003 Podleze
A07 les lAm A1t
Nr zaméwienia klierta Nr Zlecenia, praydzielu Nr dowodu dostawy Nr wagonu, semechodu
Purchiase order numiuer Order no. o, of delivery note Sarno.
Kundsnbastelinummer ‘ Warksauflragsnummer | Verandanzeige nr Wagaen nr.
3672021 i 4917516 ‘ 83615872 SK012PU/ISKEETPU
WYSZCZEGOLNIENIE ZAMOVAE 1A T ORDER SPECIFIGATI IKATION DER § LU _ ~
Kerdd wyrobu ! Product coda / Prod. i 300714298 PZ_12_Bs00SP_14,00
801, BO9-HT1,B04, 70 Opis wyrob4/  Prodlict deeipl, nder Pri N . i _
Wyrob/ProductiProduct: n / 1ahl
WymiariDimensionsMimansione: 12 n 14,001
Proces wytwarzaniall feturing Process/H I
Proces vrytwarzani= =10 d il Ing | | G G Eloki r anagup
Stan dostawy/Dalivery condi
. - e = &
Norma przedmiotowa Nerma wyrnior ] M w
A subject stardard { il stan | Hont num
Sachnorm . = | - e alih
PN-H-83220 B
BS00S 801919
C71 SKLAD CHEINI( DOMPOSITION £ CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG — . . _
B07 ) ] " ™ - g
N wytopu Mn 8i P s N Cu &n
Hest number % % % % ) | % v l % %
s | 5 . |
91914 | oes | o019 | o020 | o018 | o4 | o4 | oa | oo | oo | oo |
: | { 3 A |
1 & ASCHE ZUSAMMENSETZUN ) - T -
Vv o | | o7 I Aln | Ca A Balg Nb
% i % | ¥ ‘ % Y : ’ %
| [ = — | | !
0,00 0.44 0,0111 0,000 ( | 3,001 0,00 0,00 ‘ 0,00
N ] Sy | ! Lt | - N ;
DANIA ME NE / MECHAN 5TS | MECHANISGHE UNTERSUCHUNGH
- - T L I3/ Teaslel " E] -
o Ci5 Kwa!'rﬁkacyjnaEc:: Ablea (| (Re yze0z/Re,nom,) o 1 can
Przewelenis " / G Wspsiezynnik c18 Préba
Test | | e e 13 | Gontrcin Wyduzenis prél 6 | ResouResom) | wsoronera o1 prsp sginania | zginanie
e A | Beucheinschou| Referanze theat} reel i’ of RafRe | (Rej/Renenn) | Relaive moorea oo PEFFIBISrAR | ponitomt | odginanin
[MPa} 1MPa fung a7 Referere (warme) L Ve ' Bezogens Matergauioht Bisgestest | Rebend test
2 {%] 9 Frot Rippsaflache lgl Blageversuch
i P
1 §68 61 18,8 10,2 1,200 {4,084 0,885 Pozytyw | Pozylyw
2 544 658 21,2 10,8 1,218 6,084 0,877 Pozytyw | Pozylyw
3 558 888 20,7 10,5 1,204 0.084 0,881 Porytyw | Pozyiyw
A 559 e70 20,2 10,1 1,488 0,084 0,885 Pozytyw | Pozytyw
5 550 858 20,6 8,7 1,195 0,084 0,874 Pozytyw | Pozytyw
54 664 20,3 9.5 1,209 0,084 0,871 Pozylyw | Pozytyw
7
8
t







CMC Paland Sp. x 0.0,
42400 Zawlarcin,
ul Pildudekingy 82

vy emepolanid cam

Test
CAD
CAY
RV
I
1
5 a |
3

A1 Zakiad wytworezy { Manudacturer's works / Harstellerwark

Gl HRG £ JOMINY HRC RE

A02 Rodzaj dokumentu kontrolnego / Type of inspection dacument /
Art der Prusfbescheinipungen
SWIADECTWO ODBIORU 3.1
INSPECTION CERTIFICATE 3.1
ABNAHMEPRUFZEUGNIS 3.1
PN-EN 10204

Z02.1 Data/Date/Datum
Zawiercie

11.10.2021

A3 Nr / No.
83616872 591914E218

Priba udamoddows
Charpry Bvgiadd
Kertischisgerb=t
PN-EN (50 1481

(EITTERT . PH-EN |5

VLTS HARTRA

Dtegindel od taets {4 Distuiee () |
Tt 4 ‘ 5 £ 7 g ‘ H—[ 10 | 14 12 ] 13 [ i5 | 20 | 25 | 40 [ a5 | 40 | 45 J 50
A il - s i 3 o I — - | N i 1
X 1 S R
v I | - ]
- V| (I A . , il B 1 | E—
] I 1] ]
(D53 WIRACERIANEAETAUCENE / INCLUSION RATING J MICHTMETALLISCHE EINSOHLUSGE ) - daenn
Mathod | PH-H-04510 ] ASTM EA5 |
"1 Ozngcronts wiroe ! Ty of lnclusion
m— = o W e TR T = | T a1
Toe TL Ki P TP KN 5 AT A AT AN BT BH cT CH oT I DH K
2 . - =—f= 2 Ae—— s | _ I .
s [ S - —
¢ [ o ) I
D54 BADANIA STRUKTURY / STRUCTURE TEST { STRUKTUR TEST - - ) )
Rodra) Midhreatniklnm § Maco Liara £ MK aliuk
hadanka ¢
Fype af ont B I
[ B o m ] w v Vi Vil Vil
1
nss IS 1
Aetodls  Mellod
_ h s e _Test1 1 Taet Testa
PNEN 150 B4
| ! PANEN 150 843
PN-H-04504
Z07 Dodatkowy komenlgrz | Additional commanitary / Zusalzichoy Z04 Z05 Cechowanio znaklem CE | Informsde veupstnisjges [ GE marking | Supplementary Infoemation ICE
Kommenlar Zeichan , Erganzenda Angaberi

STAL ZEBROWANA BX00SP - PILETY KLASA C
Haxws wrob wy PNI-I3Z02018.01- “51al do abrofenis betome,
Spelates viel shrofendowe BED0AE. Pogty | walcdrwhs Sebrowana”

w Yanewdcach $p. 1 aun,

| - — ————a"C
Klgsa jakosel powlsrazchii]l f Suifaco quiily clussas | Qbsilischanguisklasson] Krmlmiy Cortyllist Statetel Ytediwalel Utythousych ne 003 LWE4S

Ol Palend Sp. 5 . ol Pladehiega B2, 42400 Zawdardle e
i PH-H-S1220,2018.00 i
Kenjown Doklssncin Wisdchmabet Utytiowrych Hy 3718 {wersfs 5) g SEes
18 Ialdady hudad | Ateciadl "ZETOM" k. Prol, £ Sleubs EPML Fiapeae s ey

e

TR 13000
ook o
sxogezseezom SO
CROCLIIERTIATIY

T e B T

8.

'I‘ierur portii odnn;i_sio do gaturkuinormy fBolch number 'rulamd {o grade/norm / die T’arl‘-anm]m_rnnr beiahl sich auf Sortefnorm | Z02.2, Z03

Kontrola Jakoscl

ODOZIAL MADZORL| AKOSC!
r )

T AN
s

201 b ¢ i L By :
Producen! deklarule, 2o dostarczine wyroly =g zgedng z wanunkaml zamdwlanta g:;:.'ll:;:::f;u(im - Sz o]
The producer guarantess Ihat (he dalivery goods ara In accordance with the conditions of tha ordar
Jer Herglallor erklor, dass gallefarte Produbie det Aufiregsbedingungen entsprechn,

Grzagorz Stefanski

200 Nr relaatrowviReotatared NomberReoiatedoronosnummer « BOO DOR003302




TR




¢ \ CELSA™ CELSA
Y TGROUP  HUTA OSTROWIEC

CELSA "HUTA OSTROWIEC" Sp. z o.0.
ul.Samsonowiczn 2
27- 400 Ostrowier: Sw, Poland

SWIADECTWO ODBIORU 3.1
INSPECTION CERTIFICATE
ABNAHMEPRUFZEUGNIS

wedtugface 1o/ontaprachend EN 102042004

Sir/Page No/Seie 1) 2

Jdpachelnigungantimmar

M dokumoanto I1Documant Mo,

235374641

[ m

Auastifiung

Cata dokumenty/Oate of lssueDeiwm one

_ A0 B S 19.01.2021 T
Z iajgoy Customen I OdbolarealConsljnan/Emplinger 2
RBS STAL §P. 2 0.0 RBS
Podlgze 661 Podigza 661
32-003 PODLEZE 32:003 PODLEZE
 KAAIGOUNTRYLANG; MALOPOLSKIE Polska [Anai]| megeaunipasns. MALOPOLSKIE Polske [ #oez
ZamGwlanls Klisnta' Ni/ Customar®s Ordar Mol Kundanboeatell-Nr Zlucenlo Frod. Nii Waorks Order Nof Warkeautrags Nr
112021 73638175
[ 20! AQS
Wedlug/ gccotting tof entsprechend k‘q-;hu\-\mr:lg.l Muarking/ Znaki sgodnodel! Conformity marks? Ubarsinstimmungsraichinn
annznel "Ilnl{
" k]
PN-H-93220 2018-02 RIS TSTSTSRE ERFAL
PN-H-93220. 201802761 TE-16_D148/1 ST EN10080:2008 VI3 Pl a P VA PP avdrd
=
{ﬂ' (T )7 L"EI’HI
802 r T
Stan dostawy/ Cond.of daliveryf Liefatzustand
= ata [ 804 "R ==
Ylar/ProduclErzeugnisiGalunek/Grada/Stahlaarie Nr wylopulHeal No./Chargs Nr SztuklPleces/Stiioke WigzkUBundies Waga/\Welght
cedn. Diam MDurchmesser/Diug Length/Lange ]m _ anT 207 fBunde weag | fGewichlfkg] P
B5005F 14.0 14.60m HOS566708 ' 10 23,374
Sume { Total 10 23.374
. Ansliza wytopowa | Cast enalysis [ Schmelzananalyse (%) i
Nr Wytapu/ C% |MA% S % P % S% |cu% |Cr% Ni% |Mo% V % N % [CEV %
Heal Mo/ "
Charge-Nr [T5; [an [[en [en [cre | e [ [ e [Tene 618 [ can [ ent [ caz
HOLG66708 0.21 0.87 0.15 0.m8 0.035 0.26 012 011 004 0.002 0 D09 04121
Analiza wytopowa |/ Cast analysis | Schmelzonanalyse (%] - =
Nr Wytopu/
Heat No/
Charge-Nr [ | [ [ [ [ | | [ S N S S —

15/2020 (PLI

Krajowa deklsracjs wlabciwosci uzytkowyeh/ Declaration of Performance/Leistungsarklirung

Z01 C;

Dyrekior Jakoscl/ Ouality Manager/S. Klusek

(e




e




s C
5] 3 T
Podlas

RRAC
Zam: | Kl

GROUP

CELSA
} !U l.f‘.\ ( }IJJ Hl)'l,‘\‘.f] FC

112021

HOB66708
“{0OBBBT708
HOBBET7DE

Charge-Nr

Nr'Wytbml.-' {
Heat No/

Wiasnobci me

" Wiasnogel mechaniczne | technologlezna/Mechanical and tachnological preperties/Mechanische und technolog

Typ prot
IProbentorm

|

ifType of sp

CELSA “HUTA OSTROWIEC" Sp. z o.0.
ul.Samsonowicza 2
27- 400 Ostrowiec Sw. Poland

[Tt |

wodlug/ace. to/antsprechend EN 10204:2004

rng | tachno

K
/Richtung

SWIADECTWO ODBIORU 3.1
INSPECTION CERTIFICATE

ABNAHMEPRUFZEUGNIS

1.17 24.0
K 25.6
117 26.3

"
i

Sir.fPag

foaay
Dar T i )
Au
) 18,012 e
| C | I a
73
i AD%

12.0
13
14.6

_Udarnosé / impact test / Kertbschlagbingeversuch

nek/Direction

G

femp
(°cl

o

Praca lamanila/impact

Udarnosé/impact/Kerrbschlaghbiegev ich KC
| Feay 2 [ 3

Ok
0
0

rhelt 'KV [J)

[ Jfe

m2)

_]" Ciz

0.074
0.081 !
0.082 i

19 _Elgenschafien

Metoda produkeji / Manufacturing route / Herstallun
lJako$d powierzchni bez wad/No surface defects/Oberflichenbeschaffenheit ohne Beanstandung

gsverfahren: EAF / LF / CCM

{ QTB.

205

Znak CE/CE mark/CCZeltion

Zaswiadczamy, Zze dostarczone wyroby sg zgodne z wymaganiami zamoéwienia khenta./
We hereby certify that the materlal described above complies with the terms of the customer

prdar. /

Fs wird bestétigt, dald die Lisferung den Bestellanforderungen sntspricht,

208

Dyrektor Jekosci/ Ouslity Manager/S. Klusek

[







A Zakdad wytworozy / Manufntiurer's works f Hersteflenwverk |AQO2 Rodze I 202.1 DeteMatalDatum
{ At der Preg Zawierdie
CHl T I.’-.-l’.-':;’ :"\‘.J_l“‘.f:- I 'u'.s'I( )-f ll_}.i_f!fklil_l”l .Z-‘ 1 41.10.2024
. INSPECTION CERTIFICATE 3.1
= ABNAHMEPRUFZELUGNIS 3.1
PN-EM 10204 AGINrfNo.
83616003 528012237
A0B.1 = 706
Zamawiajgey _
Purchaser: M CRAC Poland 5p. 2 v.0. posiada certyfikaty
Bestaller: PO LNOSCI Tintegrt g0 Systom Parradaani:
wydane 10 o TUV NORD w
|
mﬁ wysytowy: Numery ref W l
Delivery addr-- RBS $TAL SPOLKA Z |
Versaniil QGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
: ACHgE 120/ ]
Podigie 661
32-003 Podlge
AG7 AL A AT
Nr zaméwienia Kiierta f ] N iy Nrwapo
Purchass ardar i Order rie ! al : Cart
B Kuynderboslolnumme: Warkmat | -
] i S
1612021 4917647 [ 83616003 SZAastaTY 7
i |
|WYSZCZEGOLNIENIE 2/ OWAENIA T O PECIFICATION / BPEZIFIKATION DER BESTELLUN _ . =
Kod wyrabu / Product ¢ 30014231 PZ 14 BEODSP 12,00
Lf_zm BO2-811,B04, G70 p Pr | i f Prod _ : )
WyrobiProd. Todu Prety sah
ny Q g (1
.___'— = Bl I = I = - | ——e T -r“| ; - .l
O Jo stali | Nrwytape B szl T
St nition | Hem s J," placon | I [ :
Staktsor chy | Schmetze-nr | Biugkashl manss k] |
i | |
BS0C gyzeny | H !
' |
_ — | L. =i
€71 SKEAD CHEMICZNY / CHEMICAL G ZUS# ."-' ‘ I lw =y _ = A |
ot ot M 2 | s | | i T o B~
Nr wytopu Nr partil i l f & | Cr | N Cu | A | Mo St |
Heal il Batch number o ¢ ! | ar “ o l & | | 9 [ .
Parte Nr. ’ | i | | ) | |
[ ‘ - |
01E234 0.k | 0,1 l 0,020 | 01 i 0,1 0,11 i 0,28t 0,0 | 0,024 | 0013
! | 2 =1} |
MICAL COM NISCHE ZUUSAMMENBETZUNG = : — —_ - =
-l‘ | CE ‘ N " : fAlry —'.., { f . ! [ [ M -— ? } ‘ Sbh
o I ) | A | | ! 4 % { | 2, [ B : ! L E Yy
0,002 0,061 00004 | 0017 l 042 | 00110 } 0,001 i 0,001D l 0007 | 000 | 0,002 I 0.001 [ i
k - i ] - || e i - 1
E&DAN?AMECHAN!"Z. AECHANICAL TESTS | MECHANISCHE LUNTI LICHUN( - ___W o -
¢l B3 [ I o7 cz0
a C18 Kwalit bt (R, iis | c18
Fi 2 (Ra, v
Test Rac(;i‘oz) 2:: G | conl brbsimiig pré cig | (i e Mggséln";ef n Pnﬁ,f:;gghsnla i
14Pa] [MPa) AlRL B Vidtng Reference (naal) rasiment of Rni/Re | Rt Ralei o ke B?;::- o | e |
z %) ¢ Pro PR fal ) e
L] 577 889 20,3 10,2 1,184 [XS 1,982 Pozytyw | P
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